Образец заявления

Генеральному директору
АО «Юганскводоканал»
Э.В. Сапожникову
Заявление.

         Прошу Вас заключить договор на подключение (тех. присоединение) к централизованным сетям водоснабжения и водоотведения объекта капитального строительства:

«Многоквартирный жилой дом №___ со встроенными помещениями

общественного назначения, в ____ мкр. г. Нефтеюганска», расположенного  по адресу: ХМАО-Югра, г. Нефтеюганск, микрорайон ____, земельный участок ________________.

              Общий расход холодной воды ____ м3/сут., в том числе:

- на хоз-питьевые нужды      –    _______ м3/сут.,

- на горячее водоснабжение –  _______ м3/сут.,

- пожаротушение                  –   _______ м3/сут.

         Общий расход хоз-бытовых стоков –   _______ м3/сут.

         Планируемый срок ввода в эксплуатацию ___ квартал _____ года.

Приложения:

в соответствии с п. 90 «Правил холодного водоснабжения и водоотведения», утвержденные постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 N 644

а) копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (копия приказа о назначении директора или доверенность);

б) нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

в) ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

г) топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

д) информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;

е) баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод, а также с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах);

ж) сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;

з) сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений.

 Уполномоченное лицо
«Наименование организации»       подпись       расшифровка подписи

Исполнитель Ф.И.О.

Контактный телефон